EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G

주3: 서지 킬러 부착은 오리피스 지름 φ3만 선택할 수 있으며 수주 생산입니다.
AC100VPJVB 1036
기종 형번
형번 표시 방법
●NC(통전 시 열림)형
JIS 기호 사양
항목 PJVB-6·8-3 PJVB-8-5
사용 유체 공기(부식성 가스가 없을 것)
사용 압력 MPa 0~0.7
내압력(수압에서) MPa 1.1
유체 온도 ℃ -10~60(동결 없을 것)
주위 온도 ℃ -10~60
환경 부식성 가스·폭발성 가스가 없는 장소
밸브 구조 직동식 포핏 구조(통전 시 열림형)
접속 구경 Rc1/8·Rc1/4 Rc1/4
오리피스 지름 mm 3 5
정격 간헐 정격(ON: 1초 이하, OFF: 1초 이상) 간헐 정격(ON: 1초 이하, OFF: 10초 이상)
박스 사양
케이스 재질 알루미늄
전선관용 구멍 G1
취부 자세 서브 플레이트를 하향으로 한다.
보호 구조 IP64 상당
개략 사이즈 mm 140×510×105(세로×가로×높이/전자 밸브2~12연용)
전기 사양
정격 전압 AC100V(50/60Hz)·110V(60Hz), AC200V(50/60Hz)·220V(60Hz)
전압 변동 범위 정격 전압의 -10~+10％
피상 전력(VA)
유지 시 7.5(50Hz), 5.5(60Hz) 21.3(50Hz), 13.4(60Hz)
기동 시 20(50Hz), 17(60Hz) 40.6(50Hz), 33.0(60Hz)
소비 전력 W 4.0(50Hz), 3.4(60Hz)  9.8(50Hz), 6.6(60Hz)
내열 등급 등급 130(B)
기호 내용
A  접속 구경
6 Rc1/8
8 Rc1/4
B  오리피스 지름
3 φ3
5 φ5
C  연 수 질량(kg)
2 2연 4.1
3 3연 4.3
4 4연 4.5
5 5연 4.7
6 6연 4.9
7 7연 5.1
8 8연 5.3
9 9연 5.5
10 10연 5.7
11 11연 5.9
12 12연 6.1
전압
AC100V AC100V(50/60Hz)·AC110V(60Hz)
AC200V AC200V(50/60Hz)·AC220V(60Hz)
접속 구경(주1)A
오리피스 지름(주1)B
연 수C
전압(주2)D
D
기종명: PJBV
A 접속 구경  : Rc1/8
B오리피스 지름 : φ3
C연 수 : 10연